Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

   Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря  2012 г.

№ 407

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и  л :
1. Принять в казну муниципального района «Волоконовский район» имущество:

- водопровод – из п/эт. трубы Д=110 мм, протяженностью 0,867 км,  проколы через дорогу – 9 шт. по 9 м каждый из стальных труб Д=108 мм., колодцы сборные ж/б Д=1,5 м- 16 шт.; колодцы сборные ж/б Д=1,0 м – 2 шт. Пожарные гидранты – 6 шт. Задвижки Д=100 мм - 3 шт., балансовой стоимостью 1 268 108 рублей 84 копейки, местонахождение объекта: Белгородская область, Волоконовский район, п. Волоконовка, ул. Филяшкина.

- водопровод – из п/эт. трубы Д=110 мм, протяженностью 0,741 км,  проколы через дорогу – 7 шт. из стальных труб Д=108 мм; в т.ч. 1 прокол – 9 м;      3   прокола по 8 м; 2 прокола по 8,5 м; 1 прокол – 7,5 м. Один прокол из стальной трубы Д=325 мм – 17 м. Задвижки Д=100 мм - 3 шт. пожгидранты – 5 шт. Колодцы сборные ж/б Д=1,5 м- 16 шт.; колодцы сборные ж/б Д=1,0 м – 2 шт. Пожарные гидранты – 6 шт. Задвижки Д=100 мм - 3 шт., балансовой стоимостью 1 362 482 рубля 44 копейки, местонахождение объекта: Белгородская область, Волоконовский район, п. Волоконовка, ул. Жукова.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам                   (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

О. Мирошников
О принятии в муниципальную собственность имущества